

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:
Město Manětín

Žadatel:

=====

=====

Povinný subjekt: Město Manětín

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

poskytněte mi, prosím, tyto informace:

1. Kolik vaše obec v rozpočtu na rok 2015 věnovala či věnuje v rámci dotací či příspěvků obce místním sportovním organizacím (TJ, SK,). A to konkrétně jaké sportovní organizaci kolik Kč. Neorganizace zřizované obcí.

2. Kolik vaše obec v rozpočtu na rok 2015 věnovala či věnuje v rámci dotací či příspěvků obce ostatním nespportovním místním neziskovým spolkům (např.: rybáři, hasiči, divadelní spolek,). Opět neorganizace zřizované obcí.

S přátelským pozdravem,

Informaci poskytněte elektronicky na email: foi+request-4627-3b87f366@infoprovschny.cz

Tato elektronická adresa je adresou pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 zákon a o svobodném přístupu k informacím. Na tuto adresu žádám i o doručení do vlastních rukou (rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního řádu. Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle zákona 106/1999 Sb.

Vámi poskytnutá informace bude automaticky zveřejněna na stránkách www.informaceprovsechny.cz. Použitím této služby žadatel s takovým zveřejněním vyjádřil souhlas.

Město Manětín, 331 62 Manětín 89

V Manětíně, dne 11.11.2015

Č.j.: HS/1039/2015

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:
V roce 2015 Město Manětín poskytlo:


Příspěvky sportovním organizacím

TJ Sokol Manětín – 138 300 Kč
Mladí hasiči (soutěž Plamen) – 65000 Kč

Příspěvky nespportovním organizacím

MLASK (divadlo)	20 000 Kč
KOS Manětínský	15 000 Kč
SDH celkem (kultura)	35 339 Kč

MĚSTO MANĚTÍN
331 62 MANĚTÍN
okr. Písaň-sever


Ing. Eva Vaňková
tajemnice